
Dodatek č. 1

Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků v zájmovém území jezera Most“
číslo: OSM/Ře/109/2018

Smluvní strany:
Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru rekultivací a správy území střediska
Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxx, technickým pracovníkem oddělení správy majetku
státního podniku

(dále jen strana „PKÚ, s. p.“ )

a

HS Cínovec s.r.o.
Cínovec 89, 415 01 Dubí,
IČO                                    482 93 954 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Teplice
DIČ:                                   CZ48293954
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Číslo účtu: xxxxxxxxxxx
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 5279

Zastoupena: Ladislavem Čurdou, jednatelem společnosti

(dále také „zajišťovatel“)
(dále společně jen „strany“)

Smluvní strany, v souladu s čl. VI. bod 7, Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků
v zájmovém území jezera Most“ č. OSM/Ře/109/2018 (dále také jako „Dohoda“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Dohodu, uzavřenou dne 25. 4. 2018, a uzavírají tento
Dodatek č. 1, kterým se mění čl. III. a IV.

I.
DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem je skutečnost, že po uzavření Dohody o spolupráci při zajištění „Údržby pozemků
v zájmovém území jezera Most“ došlo v k. ú. Most I ke snížení výměry ploch dotčených pozemků
určených k údržbě.



2

 II.
ZMĚNA DOHODY

a) čl. II. odst. č. 1 se mění takto:

1. Zajišťovatel se zavazuje zajistit údržbu dotčených pozemků, a to posečení a shrabání travního
porostu a odvoz travní hmoty mimo dotčené pozemky v četnosti sečení dle Přílohy č. 1 této
Dohody s tím, že první sečení bude provedeno nejpozději do 31. 7. běžného roku, druhé a třetí
sečení bude provedeno dle vegetačních podmínek.

b) čl. III. odst č. 2 se mění takto:

2. Místo plnění

      Dotčené  pozemky  specifikované  v  příloze  č. 1 této  dohody  v  k. ú.  Konobrže, Most I,  Pařidla
      a  Střimice. Celková výměra  ploch  dotčených  pozemků určených k  údržbě činí 97,58 ha.

.
c) čl. IV.  odst. č. 1 se mění takto:

1. Údržba dotčených pozemků bude zajišťována ze strany zajišťovatele úplatně, a to za 4 000,00 Kč
    (slovy: čtyři tisíce korun českých) za každý hektar plochy.

    Sjednanou úplatu za rok 2019 ve výši 390 320,00 Kč
    (4 000,00 Kč x 97,58 ha = 390 320,00 Kč)
    uhradí zajišťovatel na bankovní účet PKÚ, s. p. nejpozději do 30. 11. 2019.

    Sjednanou úplatu za rok 2020 ve výši 390 320,00 Kč
    (4 000,00 Kč x 97,58 ha = 390 320,00 Kč)
    uhradí zajišťovatel na bankovní účet PKÚ, s. p. nejpozději do 30. 4. 2020.

d) čl. V. se doplňuje o odst. č. 5 a 6 tohoto znění:

5. PKÚ, s. p. si  vyhrazuje  právo  zúžení  či rozšíření předmětu plnění a současně zvýšení či snížení
     četnosti sečení v závislosti na vegetačních podmínkách.

6.  Strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR)
a českými právními předpisy. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné
státním podnikem PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových
stránkách podniku (www.pku.cz).

e) doplňuje se nový čl. VI. Compliance doložka tohoto znění:

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Dohodě a Dodatku č. 1
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění Dohody a  Dodatku č. 1 a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.



3

Zajišťovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu
Palivového kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním
protikorupčním programem PKÚ, s. p.(https://www.pku.cz).

Zajišťovatel se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady
a hodnoty obsažené v uvedených  dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti,
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

f) Název a číselné označení původního článku „ VI.  Závěrečná ujednání“ se nově označuje jako
   článek „VII. Závěrečná ustanovení“.

g) Mění se Příloha č. 1 Dohody a nahrazuje se v plném rozsahu zněním nové Přílohy č. 1, která
    je nedílnou součástí tohoto dodatku.

h) Ostatní ujednání Dohody zůstávají beze změny

 III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními zástupci obou stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Obě strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že ho nepodepisují za jinak
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s právem originálu, z nichž každá
strana obdrží dva výtisky

Přílohy
Příloha č. 1 (Soupis pozemků v zájmovém území jezera Most, včetně uvedení četnosti sečení, snímek
z katastrální mapy se zákresem)

V Chlumci dne 6. 6. 2019                                                 V Cínovci dne 28. 5. 2019

…….…………………………………                                    ………......………………………….
 Ing. Petr Lenc                                                                    Ladislav Čurda
 ředitel                                                                                 jednatel společnosti
Palivový kombinát Ústí, s. p. HS Cínovec s.r.o.

https://www.pku.cz/


Jižní svahyI
iobec KÚ čislo parcely poddeleni cisla výměra druh_pozemku využití pozemku subjekt poznámka
IM OSt Most I 142 1 3694907 ostatní plocha _iiná plocha Česká republika četnost sečení min. 2x ročně

Palivový kombinát L'Jstíı státní podnik
část pozemku podmáčena` s výskytem výsadeb dřevin.
místy hůře sjízdně svažitě partie

Most Most l 142 303 19273 ostatní plocha jiná plocha Česká republika četnost sečení min 2x ročně
Palivový Kombinát Ústi, státní podnik část pozemku podmáčena

Most Most I 142 325 1254 ostatní plocha jiná plocha Česká republika četnost sečení min. 2x ročně
Palivový kombinát Ústí, státní podnik část pozemku s výskytem výsadeb dřevin

Most Most I 151 66 zastavěná plocha a Zbořeniště Ceská republika četnost sečení min 2x ročně
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Most Most l 152 323 ostatní plocha manipulační plocha Česká republika četnost sečení min. 2× ročně
Paıivový Kornıoinái Ústi, státní podnik část pozemku s výskytem výsadeb dřevin



'Obec 'obec Kü podděleni čísla
Eápadnisvahy

Most Most Most I
využití pozemku subjekt poznámka
dobývací prostor Česká republika četnost sečení 2× ročně

Palivový Kombinát Usti, státní podnik část pozemku s výskytem výsadeb dřevin, místy hůře sjízdné svażité partie



B-pom
Iobec KÚ číslo parcely Doddělení čísla' výměra druh pozemku využití pozemku subjekt poznámka
'Most Most l 142 _L 3694907 ostatní plocha jiná plocha Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Most Most I 203 _k 7881 ostatní plocha ostatní komunikace Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinái Ústi, siáinl podnik
Most Most | 142 304 75221 ostatní plocha jiná plocha Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinái Ústi, státní podnik
Most Most I 142 312 1855 ostatní plocha jiná plocha česká republika četnost Sečeni 2x ročně

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Most Most I 203 Ut 1444 ostatní plocha Ostatní komunikace Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Most Most | 235 _L 409744 ostatní plocha manipulační plocha Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Most Most | 236 7194 ostatní plocha ostatní komunikace Česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinái Usti, siáini podnik
Most Střimice 163 _\ 1401852 ostatní plocha jiná plocha česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový kombinái Úsil, siáini podnik
Most Střimice 163 87943 ostatní plocha manipulační plocha česká republika četnost sečení 2x ročně

Palivový komblnái Ústi, siáini podnik



Sečení 2× ročnë
' kombinát Ustí í dřevın

zastavěná Zbořeniště Sećeni
' státní

Zastavěná a nádvoří 2× ročně
' kombinát Usti Státní " s `

182 a nádvoří iká í
kombinátUstí Státní

I 3584 a zbořeništë Sečení 2×
' státní

I a Zbořeništë Sečen 2× ročně
nát Usti Státní

I 1023 ostatní ostatní Sečení 2× ročně
UStí Státní

Most I 35691 í Sečení 2× ročně
kombinát Státní S ` dřevınMost I |ostatní ' 2×

' kombinát Usti Státní s dřevinMoáı I 1837 í ' Sećeni 2×
í S IolflťáinMost I ostatní ' 2× ročně

kombinátUstí Státní ˇ' S ' dřevın lokálních.Střimioe ostatní ˇ 'á 2×
'kombinátUStí Státní S ' dřevin lokálních



' Ialok
druh

Konobrże ostatní [četnost Sečeni 2x ročně
' kombinát Usti státní

Konobrže ostatní četnost Sečení 2x ročně
' knmbinàl Usti' Stàìnı' Čàsł S ˇ dřevin hůře Svażité



' Ialok
druh

Paıˇı'dla 1007060 üstatni .sečení 2x ročně
kúmbinát Usti Słáłni Část s ` dřevin. huře

Sećení ročně
svažüéMost Pařidla 96000

Usti Státní


